PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ORDEM DE FORNECIMENTO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 101/2025

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PALMEIRANTE-TO,  inscrito  no  CNPJ  nº
12.292.443/0001-82, localizado na Avenida Progresso, s/n centro, CEP 77.798-000, em PALMEIRANTE
-TO,  neste  ato  representado  pelo(a)  Ordenador(a)  de  Despesas  Sr.(ª)  MATHEUS  MARTINS  LUZ,
BRASILEIRO, SOLTEIRO, residente e domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO.

CONTRATADA:  E  F  F  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
51.581.727/0001-40, estabelecida na RUA DOM BOSCO, QUADRA C LOTE 05, SENADOR, ARAGUAÍNA-
TO, email: a4officedistribuidora@gmail.com, telefone para contato: (63) 99105 5407/ (63) 3412 4533

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE,
para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação,
do Gabinete do Prefeito,  da Secretaria Municipal  Especial  de Assuntos Fundiários,  da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Secretaria  Municipal  de  Meio
Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da
Mulher,  Secretaria  Municipal  da  Fazenda e  Tesouro,  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Secretaria
Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de
Palmeirante - TO.

A gestora do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas, autoriza o início do fornecimento do objeto decorrente da CONTRATO Nº 101/2025, a
partir de 17 DE JUNHO DE 2025, pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025.

_________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB N°12.292.443/0001-82

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f6b455-17062025175236

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1190/2025

http://www.tcpdf.org